GABINETE 00
PREFEITO

w.CIPAL o,

AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
I

p 911 ;;— '1
C.P.L

llm° Sr.
Francisco Luciano Rodrigues de Souza
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação
Prefeitura Municipal de Pedra Branca-CE

Assunto: Resposta sobre Adesão da Ata de Registro de Preços n° 2024,04.23.1, oriunda do
Pregão Eletrônico if 2023d2.06.1.

Prezado Senhor,

Atendendo ao documento de Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços n°

2024.0423.1, oriunda do Pregão Eletrônico n° 2023.12.06.1, cujo objeto é SELEÇÃO  DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE,

pedido este datado do dia 13 de novembro de 2024, informo que esta Unidade Gestora

AUTORIZA A ADESÃO  aos 143 itens pleiteados da Ata de Registro de Preços constados em

anexo a Solicitação de Adesão, visto que a quantidade solicitada não ultrapassa 50% do total

registrado, tampouco excede ao dobro do quantitativo registrado a cada item, conforme Art. 32

do Decreto Federal n' 11.462, de 31 de Março de 2023.

Crato-CE, 14 de novembro de 2024.

Atenciosamente

Fabian. - sil Sales
Chefe de (ia i sete

Prefeitura Municipal de Crato-CE

GABINETE 00 PREFEITO

es- L,srgoiutio Sar~ S!N Centro CEP 63100-347 - Cfatoi Cear, BrasiL
TeLefone. +55(88) 3521-96001 wwatoceaov,br